month of July a.d. 1432, and in the year of the reign of

King Henry the Sixth after the Conquest, the tenth,

concerning all my lands and tenements with a wharf adjoining,

and the buildings built thereon and all other the appurte-

nances which I lately have had by the demise and feoffment

of Margaret, who was the wife of Robert Walton, in Petty

Wales street in the parish of All Saints Barking church,

near the Tower of London, do frame make and ordain my
present testament in this manner.
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In primis lego et commendo animam meam Deo omni-

potenti Creator! et Saluatori meo Beateque Marie Virgin!

matri eius et omnibus Sanctis, corpusque meum ad sepeliendum

ubi Deus disposuit.

Item, do et lego omnia predicta terras et tenementa cum
waruo adiacente [etc.] Domino Johanni Charleton, Rectori

ecclesie de Sevenoks in comitatu Kancie, Domino vicario

eiusdem ecclesie et custodibus operis eiusdem ecclesie et aliis

parochianis ecclesie illius. Habendum et tenendum eis eorumque

successoribus, personis, vicariis, custodibus et parochianis

eiusdem ecclesie posthac pro tempore futuris omnia predicta

terras tenementa [etc.] de capital! domino feodorum illorum

per seruicia inde debita et de iure consueta imperpetuum

secundum modum et formam et sub condicionibus inferius

expressis, scilicet

;

Imprimis [to pay an annuity of 20 marks to Margaret Walton

for life, and after her death] quod inueniant et sustineant

imperpetuum unum Magistrum, virum honestum, in sciencia

gramatice sufficienter prouectum et expertum, Bacallarium

in Artibus, infra sacros ordines minime constitutum, qui scolas

gramaticales in aliqua domo competent! infra dictam villam de

Sevenoks cum bonis meis, licencia Regia vel alio modo legitimo

iuxta discreciones executorum meorum perquirenda, teneat,

pauperes pueros quoscumque erudicionis gracia illuc venientes

doceat et informet, nichil participans ab ipsis seu parentibus aut

amicis suis pro doctrina vel informacione eorumdem; volo

namque quod dicti rector seu vicarius custos et parochiani

et successores sui qui pro tempore fuerint de exitibus et

reuencionibus omnium terrarum et tenementorum supra-

dictorum cum suis pertinenciis soluant annuatim predicto

magistro gramatice, nomine sui salarii siue stipend!! pro suo

seruicio et labore per ipsum ut premittitur faciendo et exercendo

decem marcas sterlingorum ad quatuor ann! terminos principales

per equales porciones. Preterea volo et ordino quod si quis